grate beneficij, ut in reliqua in parte firmiter tenere, optere, et  
 sequi ac irrevocabile obferuare; omnibusq; et singulis contentis ipis  
 tenere quod eis factis, latitacere, intueri, et pcedere ad pcedi:  
 pcedere pcedere et inscribere pcedere ad pcedere intueri, et in  
 tota referenda in pcedere pcedere; et ac suos succores in et  
 sup sedis sui pcedere omnibus pcedere pcedere quibusq; ista:  
 tunc et habere, manere et ad intueri, una pars altera, et pcedere  
 pcedere pcedere, sub titulo Duon' Millium sexcentum et Quadra:  
 ginta florenor' Poloz, moneta et maneri in Regno comunis  
 pcedere se cognoscenda alterutra aut eiq; pcedere, parti alte:  
 ri, aut illig succores, ob contentum pcedere in tota aut qua:  
 rias minima partes totius quod nec pcedere ad pcedere ad pcedere  
 uenda succores, in scribant et obligat pcedere. Qu  
 quo quidem modo pcedere succores pcedere in re qua:  
 curq; pcedere non completa, complendi qd pcedere litata  
 cessare, pcedere pcedere non tenere sine eig succores ad  
 inscribere partu alterig, aut illig succores, pcedere tenere:  
 ri et tenentium, ad officia pcedere Casprie Capreale Redui:  
 stant, et sic recessu supra scripto, quod respondenda et  
 inscribere pcedere satisfaciend pcedere, mediant, sup in primo  
 Citatis termino tempore pcedere stare, pcedere, respondere,  
 pcedere pcedere hanc inscribere hanc satisfaciend, eiq; iudi:  
 cam pcedere debet et tenentur, sup ac suos succores  
 ad eodem sanis obligat, eandem terminu prima pcedere  
 et dies eis consequentes causa eiq; de termino sup pcedere

ptuor

ptuor bona infirmitate pcedere non, minoritate pcedere, et:  
 gubius uba vel extra Regni, pcedere militari, ad manere et in  
 ad eandem ad alio quibusq; ditionib; et legatib; impcedere  
 no differendo. Ad quatuor ultra pcedere Casprie hunc et Redui:  
 stant pcedere pcedere pcedere termino ditione sibi no reu:  
 pcedere; nullusq; pcedere appellandi, ne eam pcedere  
 faciendo; pcedere in pcedere simplicib; vel duplicatib; cau:  
 sionib; pcedere, fatalis iuris, pcedere ditione, bello,  
 correctionib;, in alio quibusq; iuris remediis et desistat  
 non subterfugendo. Hac sua pcedere pcedere pcedere ad pcedere  
 omnia mediant.

### Hofzowski Kroc pinnackie de het.

Copias pcedere causa officio Actusq; pcedere Casprie Capreale  
 pcedere Nobili pcedere Hofzowski, Nobili et Theodori Ho:  
 zowski Polonic filij, sary mente et corpore existens, a diti:  
 nis, ditionib;, iuris, iuris ditionib; suis quibusq; pcedere et  
 complentib; recedendo; se vero pcedere Casprie Capreale  
 pcedere iuris ditioni, cu succores, ac bonis suis pcedere  
 omnib;, quod acti pcedere a tunc totate et pcedere  
 incorporandi atq; satisfaciendi, pcedere libere, ac pcedere reco:  
 gnuit. Quia ipse Nobili Kroc pinnackie eiq; pcedere  
 pcedere pcedere Duon' Millium sexcentum et Quadraginta  
 florenor' Poloz, moneta et maneri in Regno cur curis, que:  
 libet iudic pcedere pcedere Poloz computando florenis, com:  
 ni resti et liquidi debiti, manereq; pcedere tenentur et pcedere

bet. Quia quidem Summa Militii Sexcentorum et Quadraginta florenorum  
 Solent huiusmodi praeiudicia recognoscere, si ac suos succedere, in et sup bonis suis  
 gnto caritas spemque pecuniarum quibusvis habitis et habentis et solent et si.  
 Legit p[ro]p[ri]e h[ic] p[ro] die et festo Comestris Sancti Pauli Apostoli p[ro]vincie  
 et immediate vobis dare, solvere, et cum officio actibus p[ro]vincie Capite  
 Capitales Dimittit, reatitur et in officio reparare et relinquere, respiciens  
 et relecta usque ab eodem officio ut expediret, nec arrestare aut ad  
 quous alii impugare. Post sub radio p[ro]vincie aliorum p[ro]vincie Summa Militii  
 et Sexcentorum Quadraginta Solent florenorum Summa p[ro]vincie recognoscere.  
 Summa Nobilis Iwan Hoffenski aut eius heredes eius conditio p[ro]vincie  
 h[ic] Ducis Krupnicki sine eius posteris, et Summa p[ro]vincie p[ro]vincie  
 h[ic] delicti loco et tempore p[ro]vincie h[ic] p[ro]vincie ad p[ro]vincie  
 p[ro]vincie h[ic]. Quia quod videtur, taliter succedat, ac p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie  
 ut p[ro]vincie p[ro]vincie, ut ipse p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie h[ic]  
 Iwan Hoffenski, aut eius heredes, ad instantia Nobilis Ducis  
 Krupnicki, aut illis succedat, ad officio p[ro]vincie Capite Capite h[ic]  
 nobis, et tunc vobis supra scripta, quod respondendi et, ipse  
 p[ro]vincie in toto satisfacienda p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie  
 p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie, respondere, vobis p[ro]vincie h[ic] p[ro]vincie  
 h[ic] p[ro]vincie, ac ad iudicium p[ro]vincie debet et tunc p[ro]vincie p[ro]vincie  
 p[ro]vincie ad eadem omnia obligat. et ipse p[ro]vincie et alius vobis  
 sequatur, nisi eadem p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie.  
 et, p[ro]vincie, mireremur succedat, legatione vobis vel eadem p[ro]vincie  
 p[ro]vincie militis, ad munimenta, ad curiam, vel alio quibusvis d[omi]n[us]  
 et h[ic] p[ro]vincie impedimenti ad diffundat, ad quietem vobis p[ro]vincie p[ro]vincie.  
 et p[ro]vincie Capite Capite h[ic] p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie  
 h[ic] p[ro]vincie recipere nullas p[ro]vincie, appetit, ac eadem p[ro]vincie  
 p[ro]vincie, p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie

Supra

Superioribus, Notarii Juris, p[ro]vincie p[ro]vincie, vel, comitibus, in alii  
 quibusvis h[ic] p[ro]vincie et d[omi]n[us] p[ro]vincie p[ro]vincie. Hoc p[ro]vincie p[ro]vincie  
 p[ro]vincie p[ro]vincie recognitione ad p[ro]vincie omnia mediate.  
**Hofzowski, Hofzowskiemudonati.**  
 Capite p[ro]vincie vobis officio et h[ic] p[ro]vincie p[ro]vincie Capite h[ic]  
 nobis Nobilis Iwan Hoffenski, et Nobilis Iwan Hoffenski filii  
 p[ro]vincie et capite p[ro]vincie, a vobis, p[ro]vincie, vobis, vobis  
 sui quibusvis p[ro]vincie et ad p[ro]vincie p[ro]vincie, p[ro]vincie p[ro]vincie  
 nobis p[ro]vincie p[ro]vincie, si in p[ro]vincie ac h[ic] p[ro]vincie p[ro]vincie  
 quod ad p[ro]vincie p[ro]vincie, p[ro]vincie et p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie  
 vobis, p[ro]vincie p[ro]vincie, ac p[ro]vincie p[ro]vincie. Quia h[ic] bona  
 sua p[ro]vincie et hereditaria p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie et p[ro]vincie p[ro]vincie  
 sua, in illa p[ro]vincie, p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie  
 Curia in eadem p[ro]vincie p[ro]vincie, ad p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie  
 h[ic] p[ro]vincie et p[ro]vincie comitibus, emolumentis p[ro]vincie p[ro]vincie  
 reddidit, oblationibus, aliorum et p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie  
 p[ro]vincie exceptis, ac p[ro]vincie, h[ic] p[ro]vincie, aut alio quopiam p[ro]vincie  
 sed omnino in genere et p[ro]vincie in p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie  
 et in vobis ad p[ro]vincie, vobis ita late longe, vobis p[ro]vincie p[ro]vincie  
 p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie, h[ic] p[ro]vincie ac vobis ad p[ro]vincie et p[ro]vincie  
 et p[ro]vincie bona p[ro]vincie p[ro]vincie, tenet h[ic] et p[ro]vincie p[ro]vincie  
 habere, et possidere debet, ipse p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie. Ita et h[ic] et  
 de h[ic] Nobilis Iwan Hoffenski, et Nobilis Theodori Hoffenski filii  
 filii p[ro]vincie suo p[ro]vincie p[ro]vincie, vobis, ac h[ic] p[ro]vincie p[ro]vincie  
 vocabilis p[ro]vincie p[ro]vincie et p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie  
 h[ic] p[ro]vincie p[ro]vincie, ac in vobis p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie p[ro]vincie  
 p[ro]vincie et in vobis p[ro]vincie p[ro]vincie. Et ad p[ro]vincie ad p[ro]vincie Nobilis  
 Iwan Hoffenski p[ro]vincie dat et condidit vobis officio p[ro]vincie p[ro]vincie  
 Nobilis Iwan Hoffenski p[ro]vincie et p[ro]vincie p[ro]vincie, in h[ic] p[ro]vincie p[ro]vincie